CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO nº 02/2012

A Presidente do Conselho Estadual de Saúde de
Goiás, usando das atribuições que lhes são conferidas nos termos do
Art. 19, Inciso IV do Regimento Interno, CONVOCA os(as) Senhores(as)
Conselheiros(as) para participarem da 12ª Reunião Ordinária no dia
07 de Fevereiro de 2011 às 14:00 horas no Auditório do Conselho
Estadual de Saúde/GO, situado a Avenida Tocantins nº. 311, 2º andar,
Centro, nesta Capital, onde serão tratados os assuntos em pauta.

1.  INFORMES

2.  MOMENTO DO CONSELHEIRO

3. ORDEM DO DIA:
go PONTO 01 Apresentação do CRESS/GO  “Trabalhadores na
Luta Contra a Privatização das Políticas Públicas” .

PONTO 02 Apresentação do Relatório de visita com fotos ao
Hospital de Doenças Tropicais/HDT.

PONTO 03 Minuta do Regimento da VI Plenária Estadual de
Conselhos de Saúde/PECC.